
.Anp 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
C Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria ng 1097 de 15.012024 — C PL 

PRUCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO 
Pregão Eletrônico no 00023/202 '7 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Novembro de 2024. 

DESPACHO N° PE 00023/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00023/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E 
PROGRAMA PEDAGÓGICOS PARA CRECHE, CONFORME CONVÊNIO N° 192/2023 DA 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO/PB E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS/PB- com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA. 
48.584.258/0001-09 
Valor: R$ 13.000,00 

- ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 
51.226.647/0001-77 
Valor: R$ 213.113,90 

- BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA. 
45.329.312/0001-81 
Valor: R$ 1.598,00 

- CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA. 
44.460.306/0001-04 
Valor: R$ 2.176,00 

- FRANCIELE ELETRO LTDA. 
47.646.580/0001-52 
Valor: R$ 20.500,00 

- ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES. 
25.151.738/0001-80 
Valor: R$ 1.031,10 

- RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA. 
02.889.655/0001-98 
Valor: R$ 24.247,00 

Total: R$ 275.666,00 
Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARCON CASTRO DA ROCHA 
Prefeit Constitucional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNP.' N2: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00023/2024 

Resultado da Adjudicação 

,osoarlerit os",,,,

• ,fry .... o .(62 Fls°  cpL 

o .0 

Item: 0001 - PROGRAMA PEDAGÓGICO O SONINHO DO BEBE. O programa pedagógico é composto por 220 livros entre eles 
livros travesseiros, 01 lindo baú exclusivo para acondicionar os livros, 3 almofadas com pelúcia de bichinhos e tapete pedagógico 
Ilustrado. além disso o projeto é composto por 12 caminhas empilháveis, laváveis, seguras, higiênicas, compactas e 
personalizáveis e 01 bandinha musical: - Valor Referência: 34.400,53 
Fornecedor 

ANTARES COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA 
(51.226.647/0001-77) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/11/2024- SONINHO DO BEBE PROPRIA 5 150.500,00 
1116:07 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0002 - PROGRAMA EDUCACIONAL A TENDA DA CULTURA INFANTIL: O programa atende crianças, jovens e 
adolescentes, e é composto por uma tenda colorida inflável de 04 m2, acompanhado de compressor, 800 livros, 01 tapete infantil 
em vinil com jogo de amarelinha, 01 Playground, 20 jogos educativos infantis, 04 puffs infláveis, 01 gangorra jacaré, 02 baús para 
guardar os livros, 02 conjuntos de mesas e cadeiras infantis - Valor Referência: 101.981,47 
Fornecedor 

ANTARES COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA 
(51.226.647/0001-77) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/11/2024- TENDA DA CULTURA PRORPIO 1 62.613,90 
11:16:07 - Por Tiago INFANTIL 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0003 - Geladeira/refrigerador continental frost free — duplex branco 472Itc56 - Valor Referência: 5.006,33 
Fornecedor 

FRANCIELE ELETRO LTDA 
(47.646.580/0001-52) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/11/2024 - T056 
11:16:07 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

CONTINENTAL 3 11.100,00 

Item: 0004 - caixa de som — caixa som com bluetooth 400w potencia — 400w rms auto falante — 12 polegadas equalizador; rádio; 
bluetooth; entrada auxiliar, usb e card; entrada — para 02 microfones e 01 instrumento; display — led bateria recarregável (duração 
da bateria — 04 horas) alça para transporte funções — prioridade para microfone; gravar, troca pasta voltagem — bivolt 01 
microfone incluso - Valor Referência: 722,02 
Fornecedor 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 
(44.460.306/0001-04) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/11/2024 - AMVOX 
1116:07 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

AMVOX 2 1.256,00 

Item: 0005 - Freezer horinzontal 02 portas 480 litros — freezer industrial, de dupla acao (freezer e refrigerador), tipo horizontal, 
porta 02 tampas basculantes, puxadores com fechadura de segurança (chave), faixa de temperatura p/ freezer —18° a —22°c; p/ 
refrigerador +2° a +8'c, capacidade mínima de 546 litros, na cor branca, estrutura externa em chapa de aço, gabinete interno em 
aço galvanizado; c/ dreno p/ degelo, medindo aproximadamente (94 x 166 x 69)cm = (axlxp); pes com rodízios reforçados, 220v, 
garantia mínima 12 m - Valor Referência: 5.296,51 
Fornecedor 

FRANCIELE ELETRO LTDA 
(47.646.580/0001-52) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/11/2024- DA550 
11:16:07 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

MONDIAL 2 9.400,00 

Item: 0006 - Batedeira, modelo: planetária - Valor Referência: 702,67 
Fornecedor 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 
(44.460.306/0001-04) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/11/2024 - MONDIAL 
11:16:07 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

MONDIAL 2 920,00 

Item: 0007- Esterilizador de mamadeiras para micro—ondas - Valor Referência: 186,17 

Fornecedor Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 

Adjudicado em: 12/11/2024 - 
11:15:07 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

EST.MAMADEIRA NEOPAN 2 360,60 

Item: 0008 - Microondas linha branca 301- Valor Referência: 1.057,60 

Página 1 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
PORTAL A Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 às 11:19:02. 
DE COMPRAS PÚBLICAS Código verificador AC8EC6 



Fornecedor 

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 
(45.329.312/0001-81) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/11/2024 - AMICO2BN02 - 1400W- VENTISOL/AGRATTO 2 1.598,00 
1116:07 - Por: Tiago 220V 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0009- arquivo em aço com 4 gavetas - Valor Referência: 2.134,33 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Adjudicado em: 12/11/2024 - ARQ4G DMK 6 7.792,80 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 1116'07 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0010- kits de merenda escolar (prato, caneca, cumbuca e colher plástica - Valor Referência: 288,88 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA Adjudicado em: 12/11/2024 - POLYUTIL POLYUTIL 200 13.000,00 
(48.584.258/0001-09) 11 16:07 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0011 - concha industrial de alumínio com cabo longo de sopa média — 300m1- Valor Referência: 22,08 
Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 
(25.151.738/0001-80) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 12/11/2024 - abc abe 10 200,00 
11:16:07 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0012- faca para carne 6- Valor Referência: 18,95 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/11/2024 - tramontina tramontina 9 161,10 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:16:07 - Por: Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0013- faca para carne 8- Valor Referência: 23,00 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/11/2024 - tramontina 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:16:07 - Por: Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

tramontina 3 69,00 

Item: 0014- faca para carne 10 - Valor Referência: 37,23 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/11/2024 - tramontina tramontina 3 105,00 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:1607 - Por: Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0015- panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 10 litros - Valor Referência: 325,77 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Adjudicado em: 12/11/2024 - PAIOL MANIA ALUMINIO 8 2.391.20 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 11:1607 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0016- panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 20 litros - Valor Referência: 570,88 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Adjudicado em: 12/11/2024 - PA201_ 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 11:1607 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

ASJ 3.191.20 

Item: 0017- panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 30 litros - Valor Referência: 603,75 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Adjudicado em: 12/11/2024 - PA3OL J-, -,V.,  I 8 3.991.20 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 11:1607 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0018 - panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 40 litros - Valor Referência: 656,60 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Adjudicado em: 12/11/2024 - PA4OL 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 11:1607 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

EIRI LAR 8 4.988,00 

a 2 de 3 

PORTAL A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 as 11:19,02. on C°L'ir" C PÚBLICA' Código verificador AC8EC6 



Item: 0019- panela de alumínio fundido com capacidade para 05 litros - Valor Referência: 201,70 
Fornecedor 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LIMITADA (02.889.655/0001-98) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 12/11/2024 - PA5L 
11:16:07 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

COLOMBO 8 1.532,00 

......,. 
oze0Nanente'N , 

V7  Eis   o) --- -o 
CP L

o 
0 

Item: 0020 - potes quadrados com tampa, aproximadamente 10 litros - Valor Referência: 62.46 
Fornecedor Situação Modelo 

ROSANGELA POLLYANA DE Adjudicado em: 12/11/2024 - nitron 
OLIVEIRA NEVES CASTRO 11:16:07 - Por Tiago 
(25.151.738/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante 

nitron 

Quantidade Valor Total 

8 496,00 

Página 3 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarguivo.portaidecompraspublicas.com.br 
PORTAL Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 às 11:19:02. 
OC C°MP"S PÚBUC.S Código verificador AC8EC6 

O( 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS i?  ás) 
1:1Pregoeiro e as Membros da Equipe foram designados através da Portaria ng 1097 de 15.01.2024 ça CPL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO 
12) o 

Pregão Eletrônico no 00023/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 12 de Novembro de 2024. 

DESPACHO N° PE 00023/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00023/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E 
PROGRAMA PEDAGÓGICOS PARA CRECHE, CONFORME CONVÊNIO N° 192/2023 DA 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO/PB E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponentes vencedores: 

- - ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA. 
48.584.258/0001-09 
Valor: R$ 13.000,00 

- ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 
51.226.647/0001-77 
Valor: R$ 213.113,90 

- BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA. 
45.329.312/0001-81 
Valor: R$ 1.598,00 

- CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA. 
44.460.306/0001-04 
Valor: R$ 2.176,00 

- FRANCIELE ELETRO LTDA. 
47.646.580/0001-52 
Valor: R$ 20.500,00 

- ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES 
25.151.738/0001-80 
Valor: R$ 1.031,10 

- RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA. 
02.889.655/0001-98 

Valor: R$ 24.247,00 

Total: R$ 275.666,00 
Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO RCONE ASTRO DA ROCHA 
Prefeito Constitucional 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00023/2024 

Resultado da Homologação 

\ 

L< 

uc? çoanente.
G s, 

CPL 
o 

0001 - PROGRAMA PEDAGÓGICO O SONINHO DO BEBÊ. O programa pedagógico é composto por 220 livros entre eles livros 
travesseiros, 01 lindo baú exclusivo para acondicionar os livros, 3 almofadas com pelúcia de bichinhos e tapete pedagógico 
ilustrado além disso o projeto é composto por 12 caminhas empilháveis, laváveis, seguras, higiênicas, compactas e 
personalizáveis e 01 bandinha musical: - SONINHO DO BEBE -Valor Referência: 34.400,53 
Fornecedor Valor Final 

ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Valor Total Situação 

30.100,00 150.500,00 Homologado em 12/11/2024 111715 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0002 - PROGRAMA EDUCACIONAL A TENDA DA CULTURA INFANTIL: O programa atende crianças, jovens e adolescentes, e 
é composto por uma tenda colorida inflava' de 04 m2, acompanhado de compressor, 800 livros, 01 tapete infantil em vinil com 
jogo de amarelinha, 01 Playground, 20 jogos educativos infantis, 04 puffs infláveis, 01 gangorra jacaré, 02 baús para guardar os 
livros, 02 conjuntos de mesas e cadeiras infantis - TENDA DA CULTURA INFANTIL - Valor Referência: 101.981,47 
Fornecedor 

ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Valor Final Valor Total 

62.613,90 62.613,90 

Situação 

Homologado em 12/11/2024 11:17:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0003 - Geladeira/refrigerador continental frost free — duplex branco 472Itc56 - TC56 - Valor Referência: 5.006,33 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

FRANCIELE ELETRO LTDA 3.700,00 11.100,00 Homologado em 12/11/2024 11:17:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0004 - caixa de som — caixa som com bluetooth 400w potencia — 400w rms auto falante — 12 polegadas equalizador; rádio; 
bluetooth; entrada auxiliar, usb e card; entrada — para 02 microfones e 01 instrumento; display — led bateria recarregável (duração 
da bateria — 04 horas) alça para transporte funções — prioridade para microfone; gravar, troca pasta voltagem — bivolt 01 
microfone incluso - AMVOX - Valor Referência: 722,02 
Fornecedor Valor Final 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 

Valor Total Situação 

628,00 1.256,00 Homologado em 12/11/2024 1117:15 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0005 - Freezer horinzontal 02 portas 480 litros — freezer industrial, de dupla acao (freezer e refrigerador), tipo horizontal, porta 02 
tampas basculantes, puxadores com fechadura de segurança (chave), faixa de temperatura p/ freezer —18° a —22°c; p/ 
refrigerador +2° a +8°c, capacidade mínima de 546 litros, na cor branca, estrutura externa em chapa de aço, gabinete interno em 
aço galvanizado; c/ dreno p/ degelo, medindo aproximadamente (94 x 166 x 69)cm = (axlxp); pes com rodízios reforçados, 220v, 
garantia mínima 12 m - DA550 - Valor Referência: 5.296,51 

Fornecedor Valor Final Valor Total 

FRANCIELE ELETRO LTDA 4.700,00 9.400,00 

Situação 

Homologado em 12/11/20241117.15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0006 - Batedeira, modelo: planetária - MONDIAL - Valor Referência: 702,67 

Fornecedor Valor Final 

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 

Valor Total Situação 

460,00 920,00 Homologado em 12/11/2024 1117:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0007- Esterilizador de mamadeiras para micro—ondas - EST.MAMADEIRA - Valor Referência: 186,17 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 180,30 360,60 Homologado em 12/11/2024 11:17:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0008 - Microondas linha branca 301- AMICO2BNO2 - 1400W-220V - Valor Referência: 1.057,60 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 799,00 1.598,00 Homologado em 12/11/2024 11:17:15 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

Página 1 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 às 11:19:04. 
ar COMPRAS Púl3LICAS Código verificador: AC8ECA 



0009 - arquivo em aço com 4 gavetas - ARQ4G - Valor Referência: 2.134,33 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 1.298,80 7.792,80 Homologado em 12/11/2024 11,17:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0010- kits de merenda escolar (prato, caneca, cumbuca e colher plástica - POLYUTIL - Valor Referência: 288,88 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA 65.00 13.000,00 Homologado em 12/11/2024 11 17 15 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0011 - concha industrial de alumínio com cabo longo de sopa média — 300m1- abc - Valor Referência: 22,08 

Fornecedor 

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO 

Valor Final Valor Total Situação 

2000. 200.00 Homologado em 12/11/202411 1715 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0012 - faca para carne 6 - tramontina - Valor Referência: 18,95 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO 17,90 161,10 Homologado em 12/11/2024 11:17,15 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0013- faca para carne 8- tramontina - Valor Referência: 23,00 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO 23,00 69,00 Homologado em 12/11/2024 11:1715 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0014 - faca para carne 10- tramontina - Valor Referência: 37,23 
Fomecedor Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO 35.00 105,00 Homologado em 12/11/202411 1715 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0015- panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 10 litros - PAIOL - Valor Referência: 
325,77 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 298.90 2.391,20 Homologado em 12/11/202411.1715 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0016 - panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 20 litros - PA2OL - Valor Referência: 
570,88 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 398,90 3.191 20 Homologado em 12/11/2024 11:17:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0017 - panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 30 litros - PA3OL - Valor Referência: 
603,75 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 498,90 3.991.20 Homologado em 12/11/2024 1117:15 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0018- panela de alumínio fundido com alças de alumínio fundido com capacidade para 40 litros - PA4OL - Valor Referência: 
656,60 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 623,50 4,988.00 Homologado em 12/11/2024 11:1715 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0019- panela de alumínio fundido com capacidade para 05 litros - PA5L - Valor Referência: 201,70 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 191.50 1 53200 Homologado em 12/11/2024 11:17:15 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0020 - potes quadrados com tampa, aproximadamente 10 litros - nitron - Valor Referência: 62,46 

Página 2 de 3 

PORTAL 
DE COMPRAS PUBLICAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 ás 11,1904. 
Código verificador: AC8ECA 



Fls 
CPL 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO 6200, 496,00 Homologado em 12/11/2024 11:1 15 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

PORTAL 
DE COMPRAS POBLICAS 

Tiago Marcone Castro d 

Autoridade Comp 

A autenticidade do documento pode ser venticada no site https://validaarquivo.portaidecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/11/2024 às 11:19 04. 
Código verificador: ACBECA 

Página 3 de 3 


